別記様式第４号（第５条関係）

令和5年4月21日

佐野市議会議長　様

議員の氏名 鈴　木　　靖　宏

１　収　　入

　 政 務 活 動 費 300,000円

２　支　　出

科 目 金 額

研 究 研 修 費 0円

調 査 旅 費 181,272円

資 料 作 成 費 0円

資 料 購 入 費 69,653円

広 報 費 0円

広 聴 費 0円

人 件 費 0円

その他の経費 0円

合 計 250,925円

３　残　　額 49,075円

　（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和４年度　政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

　令和４年４月８日佐野市指令議第１号で交付決定の通知のありました政務活動費に

ついて、佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第５条第１項の規定により、次の

とおり報告します。

備 考

行政視察①（北海道釧路市、帯広市）
行政視察②（柏崎刈羽原子力発電所、富山県富山市）

日本農業新聞購読料（R4.4月～R5.2月分）
毎日新聞購読料（R4.4月～R5.3月分）